平成 26 年 9 月 24 日

各 位

会 社 名  株式会社日本ケアサプライ

代表者名  代表取締役社長 金子 博臣

（コード：2393、東証第二部）

問合せ先  取締役管理本部長 栃木 清一郎

（TEL．03－5733－0381）

第 2 四半期累計期間業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 9 月 24 日開催の取締役会において、最近の業績の動向等を踏まえ、平成 26 年 5 月 7日の平

成 26 年 3 月期決算発表時に公表した平成 27 年 3 月期第 2 四半期累計期間（平成 26 年 4 月 1 日～平成 26 年 9

月 30 日）の業績予想を下記のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１． 平成 27 年 3 月期第 2 四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成 26 年 4 月 1 日～平成 26 年 9 月 30 日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益
１ 株 当 た り

四半期純利益

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
百万円

5,900

百万円

390

百万円

390

百万円

200

円 銭

12.87

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 5,940 520 530 290 18.66

増  減  額 （ Ｂ － Ａ ） 40 130 140 90 －

増  減  率 （  ％  ） 0.7 33.3 35.9 45.0 －

（ご参考）前期第 2 四半期実績

（平成 26 年 3 月期第 2 四半期）
5,265 504 515 277 17.89

２． 修正の理由

売上高については、当社のコアビジネスである福祉用具レンタル卸が順調に推移しており、利益については、減

価償却費や販売費及び一般管理費が当初計画を下回ること等により、当初の予想を上回る見込みであります。

なお、通期の業績予想については、平成 26 年 5 月 7 日に公表した予想数値に変更はございません。

（注）上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後

様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上